

Číslo dodatku objednatele: 2163/2023/2025/OI/3

## Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2163/2023/OI/VZ

### Smluvní strany

**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
zastoupené náměstkem primátora  
Ing. Břetislavem Rigerem

**KR OSTRAVA a.s.**

Slívova [REDACTED], Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  
zastoupena předsedou správní rady  
Štefanem Polákem

IČO: 008 45 451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,  
okresní pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 258 90 981  
DIČ: CZ25890981 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,  
pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 19-3238610267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v  
Ostravě, oddíl B, vložka 2527

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

#### čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2163/2023/OI/VZ ze dne 16.08.2023 (dále také „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 9 smlouvy o dílo č. 2163/2023/OI/VZ, čímž se mění předmět smlouvy (dále také „dodatek“) a související ujednání. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 353.622,22 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu ve výši 353.622,22 Kč bez DPH, tj. 1,72% původní ceny díla) a snižuje o cenu méněprací ve výši 917.196,06 Kč bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná o změnu ve výši 100.000,-- Kč bez DPH, tj. 0,49 % původní ceny díla a dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu ve výši 817.176,06 Kč bez DPH, tj. 3,98% původní ceny díla).
3. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě 2. doplňuje písmeno qq), které zní:



Magistrát města Ostravy zavedl a používá  
systém environmentálního managementu pro oblast  
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné  
správy za účelem všestranného poskytování služeb  
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

„qq) Součástí díla bude provedení stavebních prací a neprovedení méněprací uvedených v evidenčním listě změny stavby č.4 (Příloha č. 9 této smlouvy), v rozsahu rozpočtu víceprací a méněprací (Příloha č. 10 této smlouvy).

4. V článku IV. Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 1., který nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

**Cena bez DPH ..... 25.145.086,39 Kč**

DPH 21% ..... 5.280.468,14 Kč

Cena celkem včetně DPH ..... 30.425.554,53 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 9 - evidenční list změny stavby č.4, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku, a nová příloha č. 10 - rozpočet víceprací a méněprací, která tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku.

**Čl. II.**

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07306/RM2226/104 ze dne 27.05.2025.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2163/2023/OI/VZ ze dne 16.08.2023 zůstávají nezměněna.

4. Tento Dodatek č.3 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2163/2023/OI/VZ ze dne 16.08.2023.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č.3, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.

7. Tento Dodatek č.3 je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – evidenční list změny stavby č.4 (příloha č. 9 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 – rozpočet víceprací a méněprací (příloha č. 10 smlouvy o dílo)

**Za objednatele**

**Ing. Břetislav Riger**

náměstek primátora  
na základě plné moci

**Za zhotovitele**

**Štefan Polák**

předseda správní rady



Magistrát města Ostravy zavedl a používá  
systém environmentálního managementu pro oblast  
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné  
správy za účelem všestranného poskytování služeb  
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

Příloha č.1 k dodatku č. 2163 / 2023 / 2024 / OI / 3

Příloha č. 9 ke smlouvě č. 2163 / 2023 / OI / VZ

Počet stran: 2

| Evidenční list změny stavby č. 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |                                            |                  |                                        |       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------|------------------|----------------------------------------|-------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br>Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII, ORG 7120<br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br>SO 01 Kanalizační stoky - sanace komunikace kolem ŠS2 na stoce SP11<br>SO 02 Kanalizační přípojky - vícevýměry<br>SO 01 Kanalizační stoky - vícevýměra obnovy cyklostezky<br>SO 01 Kanalizační stoky - odpočet zpětných klapek na VO<br>00 - Vedlejší rozpočtové náklady - neprovedené práce<br>SO 01 Kanalizační stoky - neprovedené práce         | Číslo SO/PS /<br>číslo změny SO/PS: | Číslo změny stavby:<br><br><b>04</b>       |                  |                                        |       |
| Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 16.06.2023, číslo smlouvy objednatele: 2163/2023/OI/VZ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešova náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00645451                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Zhotovitel: KRA Ostrava a.s., se sídlem Slivova 710 00 Ostrava, IČO: 25890981                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Gen.projektant (autorský dohled): Hydroidea s.r.o., se sídlem Velešlavínova 1022/4, 702 00 Ostrava, IČO: 02929368                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 728 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 45193673                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Popis a zdůvodnění změn:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| 1) SO 01 Kanalizační stoky - sanace komunikace kolem ŠS2 na stoce SP11<br>Z důvodu špatného podlaží, které bylo ověřeno nevyhovující zkouškou zhuštění a v návaznosti na havarijní opravu provozovatele stávající kanalizace, která byla provedena překopem a je v těsné blízkosti šachty ŠS2 byl se zástupcem správce SSMASK dohodnut rozsah a skladba nezbytného zpevnění podkladu vozovky, tak aby byla zajištěna kvalita a životnost obnovy povrchu vozovky v návaznosti na dodržení záruky ze strany zhotovitele. | Celkově VCP:                        | Celkově MP:                                | Celková Bilance: |                                        |       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 156 800,88                          | 0,00                                       | 156 800,88       |                                        |       |
| 2) SO 02 Kanalizační přípojky - vícevýměry<br>Tato změna zahrnuje skutečný rozsah připojených přípojek v rámci stavby kanalizace na základě skutečného zaměření. Navýšení došlo také z důvodu nezbytného prodloužení stoky SP 8 v úseku od šachty ŠS8 po ŠS0a z důvodu překonání výškové kolize stoky se stávajícím vodovodem a plynovodem uloženým ve vozovce Staroveská podrobně popsáním v dodatku č. 2 k SoD.                                                                                                      | 143 364,34                          | 0,00                                       | 143 364,34       |                                        |       |
| 3) SO 01 Kanalizační stoky - vícevýměra obnovy cyklostezky<br>Jedná se o vícevýměru plochy cyklostezky na základě skutečného zaměření. Z důvodu kolize nutného systémového napojení mezi novou a původní cyklostezkou, bylo nezbytné nutně provést rozšíření plochy obnovy asfaltového souvrství.                                                                                                                                                                                                                      | 53 457,00                           | 0,00                                       | 53 457,00        |                                        |       |
| 4) SO 01 Kanalizační stoky - odpočet zpětných klapek na VO<br>V místech obou vyústění se během stavby nacházela zvýšená hladina toku. Vzhledem ke skutečnosti, že by se zpětné klapky nacházely trvalo pod vodou a mohlo by docházet k jejich zanášení bylo dohodnuto, že klapky nebudou na vyústění objekty osazeny.                                                                                                                                                                                                  | 0,00                                | -34 000,00                                 | -34 000,00       |                                        |       |
| 5) 00 - Vedlejší rozpočtové náklady - neprovedené práce<br>V rámci výstavby nebyl proveden dendrologický dohled a náhradní výsadba. Náhradní výsadba byla vyjmuta ze SoD a provedena samostatně na základě smlouvy se společností Ostravská městské lesy a zeleň.                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,00                                | -100 000,00                                | -100 000,00      |                                        |       |
| 6) SO 01 Kanalizační stoky - neprovedené práce<br>V rámci stavby byly vyčištěny měřené práce:<br>- odečet kamenninového potrubí na základě výměr dle zaměření skutečného provedení.<br>- odečet revizních šachet, které byly v rámci stavby realizovány jiným způsobem vyplývajícím z aktuálních podmínek stavby<br>- odečet štrbinového žlabu<br>- odečet části žulové obušky vozovky Staroveská, dle skutečného rozsahu                                                                                              | 0,00                                | -783 196,06                                | -783 196,06      |                                        |       |
| Cena celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 353 622,22 Kč                       | -917 196,06 Kč                             | -563 573,84 Kč   |                                        |       |
| časový vliv na plnění SoD: NEMA VLIV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Údaje v Kč bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |                                            |                  |                                        |       |
| Cena navrhovaných<br>Víceprací řešeného ZL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %                                   | Cena navrhovaných<br>Méněprací řešeného ZL | %                | Celkový cenový nárust<br>(VP-MP < 30%) | %     |
| 353 622,22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,72                                | -917 196,06                                | -4,47            | -563 573,84                            | -2,75 |



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

|                                                                                                                                                                                                                                                   |           |                                                                                                                   |                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>Přílohy:</b><br><br>1) Vyjádření AD<br>2) Vyjádření TDS<br>3) <u>Změnové rozpočty</u>                                                                                                                                                          |           | <b>Počet paré:    Příjemce :</b><br><br>1 x    Zhotovitel<br>1 x    Objednatel<br>1 x    TDS<br>1 x    Projektant |                             |
| <b>Vyjádření - souhlas se změnami:</b>                                                                                                                                                                                                            |           |                                                                                                                   |                             |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                       | souhlasím | jméno <b>Štefan Polák</b>                                                                                         | datum <u>19.5.25</u> podpis |
| Projektant:                                                                                                                                                                                                                                       | souhlasím | jméno <b>Ing. Vladimír Vašíček</b>                                                                                | datum <u>19.5.25</u> podpis |
| TDS:                                                                                                                                                                                                                                              | souhlasím | jméno    [redacted]                                                                                               | datum <u>19.5.25</u> podpis |
| zástupce TDS:                                                                                                                                                                                                                                     | souhlasím | jméno    [redacted]                                                                                               | datum <u>19.5.25</u> podpis |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                       | souhlasím | jméno    [redacted]                                                                                               | datum <u>19.5.25</u> podpis |
| Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Není součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací". |           |                                                                                                                   |                             |
| Změna stavby (ZBV) - krycí list                                                                                                                                                                                                                   |           |                                                                                                                   | Číslo paré:                 |

## SOUPIS PRACÍ - Evidenční list změny č.4, změna č.1

Stavba:

Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač D XIII

Objekt:

SO 01 - Kanalizační stoky - zpevnění komunikace

Místo:

Ostrava - Proskovice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

KR OSTRAVA a.s., Slívova 710 00 Slezská Ostrava

Zpracovatel:

Hydroidea s.r.o.

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                        |    |          |              | 156 800,88        |
| D                      | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                    |    |          |              | 156 800,88        |
| D                      | 1   |            | Zemní práce                                                                                                                                            |    |          |              | 17 408,18         |
| K                      |     | 113107242  | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                         | m2 | 123,000  | 50,90        | 6 260,70          |
| K                      |     | 113107222  | Odstranění podkladu z kameniva drobného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                                                                               | m2 | 123,000  | 43,10        | 5 301,30          |
| K                      |     | 181912112  | Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím                                                                                     | m2 | 123,000  | 31,96        | 3 931,08          |
| K                      |     | 919735115  | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 200 do 250 mm                                                                                               | m2 | 11,500   | 166,53       | 1 915,10          |
| D                      | 5   |            | Komunikace pozemní                                                                                                                                     |    |          |              | 116 815,56        |
| K                      |     | 587123811R | Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm                                                                              | m2 | 123,000  | 214,72       | 26 410,56         |
| K                      |     | 577145112  | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                 | m2 | 246,000  | 350,00       | 86 100,00         |
| K                      |     | 573191111  | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                                                                            | m2 | 123,000  | 35,00        | 4 305,00          |
| D                      | 997 |            | Přesun sutě                                                                                                                                            |    |          |              | 22 577,14         |
| K                      |     | 997221551  | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                    | t  | 56,580   | 52,40        | 2 964,79          |
| K                      |     | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů                                                                                       | t  | 622,380  | 7,50         | 4 667,85          |
| P                      |     |            | Poznámka k položce:<br>celková vzdálenost 12 km<br>56,58*111 Přepočtené koeficientem množství                                                          |    |          |              |                   |
| VV                     |     |            |                                                                                                                                                        |    | 622,380  |              |                   |
| K                      |     | 997221611  | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                           | t  | 56,580   | 95,00        | 5 375,10          |
| K                      |     | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 27,080   | 250,00       | 6 765,00          |
| K                      |     | 997221873  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 29,520   | 95,00        | 2 804,40          |

**Statistik:**

Prostějovice, projekční stávající kanalizace na sběrač DXXIII, aktualizace 06. 2023

**Objekt:**

80 02 - Kanalizační připojky

Místní Ostrava - Proskovice

Zarządca: Statutární město Olomouc

Uchazeč: KR. OSTRAVA a.s., Sílňova 710 00 Slezská Ostrava

Datiur

Projektant

Zpracovatel: Hydroides s.r.o.

Figure 4-10-2

Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

# OSTRAVA!!!

| PAČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 84    | K   | 007221550 | Přístavek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syklých materiálů                                                                                    | t  | 5,180    | 7,50         | 38,70             |
| 85    | K   | 007221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                        | t  | 2,580    | 95,00        | 245,10            |
| 86    | K   | 007015831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                          | t  | 0,500    | 400,00       | 200,00            |
| 87    | K   | 007015813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03                                                | t  | 0,025    | 2 880,00     | 71,50             |
| 88    | K   | 007221675 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného bez obsahu dřeva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 0,330    | 250,00       | 82,50             |
| 89    | K   | 007221673 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04           | t  | 1,584    | 95,00        | 150,48            |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                         |    |          |              | 491,12            |
| 90    | K   | 006276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                              | t  | 4,911    | 100,00       | 491,12            |

Strana 2 z 2



magistrát města Ostravy zavedl a používá  
systém environmentálního managementu pro oblast  
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné  
správy za účelem všestranného poskytování služeb  
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

**OSTRAVA!!!**

## SOUPIS PRACÍ - Evidenční list změny č.4, změna č.3

Stavba: Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII\_aktualizace 06\_2023  
Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky - vícevýměra plochy cyklostezky  
Místo: Ostrava - Proskovice  
Zadavatel: Statutární město Ostrava  
Uchazeč: KR OSTRAVA a.s., Slívova 710 00 Slezská Ostrava

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: Hydroidea s.r.o.

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |             |                                                                                               |    |          |              | 53 457,00         |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |             |                                                                                               |    |          |              | 53 457,00         |
| D 5 Komunikace pozemní    |     |             |                                                                                               |    |          |              | 53 457,00         |
| 60                        | K   | 577144111   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 18 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 103,800  | 350,00       | 36 330,00         |
| VV                        |     |             |                                                                                               |    | 103,800  |              |                   |
| 61                        | K   | R_564911411 | Ložní vrstva z asfaltového recykátu tl 50 mm                                                  | m2 | 103,800  | 100,00       | 10 380,00         |
| VV                        |     |             |                                                                                               |    | 103,800  |              |                   |
| 62                        | K   | 573231111   | Podstik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2                            | m2 | 103,800  | 30,00        | 3 114,00          |
| VV                        |     |             |                                                                                               |    | 103,800  |              |                   |
| 63                        | K   | 573191111   | Podstik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                   | m2 | 103,800  | 35,00        | 3 633,00          |
| VV                        |     |             |                                                                                               |    | 103,800  |              |                   |

## SOUPIS PRACÍ - Evidenční list změny č.4, změna č.4

Stavba: Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII\_aktualizace 06\_2023  
Objekt: SO 01 - Kanalizační stoky  
Místo: Ostrava - Proskovice  
Zadavatel: Statutární město Ostrava  
Uchazeč: KR OSTRAVA a.s., Slívova 710 00 Slezská Ostrava

Datum: 5. 6. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Hydroidea s.r.o.

| PČ                                      | Typ | Kód      | Popis                                                                | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|----------|----------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                  |     |          |                                                                      |       |          |              | -34 000,00        |
| D HSV Práce a dodávky HSV               |     |          |                                                                      |       |          |              | -34 000,00        |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |          |                                                                      |       |          |              | -34 000,00        |
| 130                                     | K   | R_9-VO01 | Úprava stávajícího vyústění ř. km 2,400, M+ D -odpočet zpětné klapky | k.pl. | 1,000    | -20 000,00   | -20 000,00        |
| 131                                     | K   | R_9-VO02 | Úprava objektu na přepadu z pramenní jímky ř. km 1,850, M+ D         | k.pl. | 1,000    | -14 000,00   | -14 000,00        |

## SOUPIS PRACÍ - Evidenční list změny č.4, změna č.5

Stavba: #ODKAZI  
Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady  
Místo: Ostrava - Proskovice  
Zadavatel: Statutární město Ostrava  
Uchazeč:

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: Hydroidea s.r.o.

| PČ                      | Typ | Kód      | Popis                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------|-----|----------|----------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| D N01 Nepojmenovaný díl |     |          |                      |        |          |              | -100 000,00       |
| 16                      | K   | R_VRN-17 | Náhradní výsadba     | kpl.   | -1,000   | 60 000,00    | -60 000,00        |
| 22                      | K   | R_VRN-23 | Dendrologický dohled | soubor | -1,000   | 40 000,00    | -40 000,00        |



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

## SOUPIS PRACÍ - Evidenční list změny č.4, změna č.6

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 01 - Kanalizační stoky

Místo:

Ostrava - Proskovice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Hydroidea s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

-783 196,06

|     |   |                                     |                                                                                                 |     |          |             |             |
|-----|---|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|-------------|
| D 8 |   | Trubní vedení                       |                                                                                                 |     |          | -436 104,06 |             |
| 92  | K | 831392121                           | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 | m   | -19,730  | 533,00      | -10 516,09  |
| 93  | M | 597107010                           | trouba kameninová glazovaná DN400mm L=2,50m spojovací systém C Třída 160                        | m   | -19,730  | 3 765,00    | -74 283,45  |
| 95  | K | 831372121                           | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 | m   | -5,180   | 452,00      | -2 341,36   |
| 96  | M | 597107110                           | trouba kameninová glazovaná DN300mm L=2,50m spojovací systém C Třída 160                        | m   | -5,180   | 1 912,00    | -9 904,16   |
| 112 | K | 871370330                           | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 300                 | m   | -2,000   | 182,00      | -364,00     |
| 113 | M | 28617097                            | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16                                   | m   | -2,000   | 2 658,00    | -5 316,00   |
| 118 | K | R_8-PRS1000                         | Zřízení revizní betonové šachty DN1000, M+ D                                                    | kus | -3,000   | 28 199,00   | -84 597,00  |
| 119 | K | R_8-PRS1500                         | Zřízení revizní betonové šachty DN1500, M+ D                                                    | kus | -1,000   | 82 182,00   | -82 182,00  |
| 120 | K | R_8-PRSS1000                        | Zřízení revizní betonové spádíšťové šachty DN1500, M+ D                                         | kus | -2,000   | 80 000,00   | -160 000,00 |
| 128 | K | R_8-Tes-01                          | Zkouška těsnosti revizních šachet                                                               | kus | -6,000   | 1 100,00    | -6 600,00   |
| D 9 |   | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                                                 |     |          | -347 092,00 |             |
| 132 | K | 916111122                           | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého                      | m   | -350,000 | 350,00      | -122 500,00 |
| 133 | M | 58381007                            | kostka dlažební žula drobná 8/10                                                                | m2  | -198,000 | 1 024,00    | -202 752,00 |
| 140 | K | 935114121                           | Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem, D+ M           | m   | -6,000   | 3 640,00    | -21 840,00  |



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!